
 
 

 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вул. Печериці. Юрія, 9а смт. Машівка, Полтавський район, Полтавська область, 39400 

           тел. +38(053)6491085 E-mail: mashivka-school@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 23551725  

 
НАКАЗ 

   
         20 серпня 2025 р.​                      смт. Машівка​                                   № 72 
 

 
Про затвердження персонального  
складу команди психолого-педагогічного 
супроводу дітей 
 із особливими освітніми потребами   
 
        Відповідно до статті 20 Закону України « Про освіту»,  наказу Міністерства 
освіти і науки України від 08.06.2018 року № 609 «Про затвердження примірного 
положення  про команду психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими 
освітніми потребами в закладі загальної середньої та дошкільної освіти», наказу по 
Машівському ліцею від 20.08.2025 року № 71 «Про організацію інклюзивного 
навчання у 2025/2026 навчальному році та створення класів з інклюзивним  
навчанням для дітей з особливими освітніми потребами», з метою створення 
оптимальних умов для навчання дітей з особливими освітніми потребами з 
урахуванням  їхніх індивідуальних потреб та можливостей, забезпечення 
психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми потребами в 
інклюзивних класах з інклюзивним навчанням, 
 
НАКАЗУЮ: 
        1.Затвердити склад команд психолого-педагогічного супроводу для дітей з 
особливими освітніми потребами, що навчаються у класах з інклюзивним 
навчанням: 
       1.1.  Склад команди для учня 11 класу Климача Кирила: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Возна В. В. – класний керівник 11 класу, учитель зарубіжної літератури,  
3. Баглій Л. П. - учитель англійської мови, 
4. Марченко І. А. – учитель української мови та літератури, 
5. Турлій Л. О. – учитель алгебри та геометрії, 
6. Маринич Г. А. – учитель хімії  

mailto:mashivka-school@ukr.net


7. Лебідько О.В. – учитель інформатики, 
8. Дробний С. Г. – учитель фізики та захисту України, 
9. Дворовенко Д. А. – учитель історії, 
10. Гальченко З.В. – учитель географії, 
11. Липовата Н. С. – учитель технологій, 
12. Алєнічева О.І. – учитель біології, 
13.Замковий О. М. – учитель фізичної культури, 
14. Скуб Н.С. –  соціальний педагог, 
15. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
16. Нан’єва А.В. – учитель-логопед,  
17. Климач В. В. – мати учня. 
 
    1.2.  Склад команди для учня 9-А класу Герасименка Максима: 
1. Козіна Н. В. - заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Гальченко З. В. – учитель географії, 
3. Баглій Л. П. – класний керівник 9-А класу, учитель англійської мови, 
4. Матвєєва І. В. – асистент вчителя, 
5. Половинка І. В. – учитель української мови та літератури, 
6. Возна В. В. – учитель зарубіжної літератури, 
7. Турлій Л. О. – учитель алгебри та геометрії, 
8. Дворовенко Д. А. – учитель історії, правознавства,  
9. Дробний С. Г. – учитель фізики 
10.Замковий О. М. – учитель фізкультури, 
11. Липовата Н. С. – учитель мистецтва, 
12. Шеремет А.В. – учитель  трудового навчання, 
13. Маринич Г. А. учитель хімії, основ здоров'я, 
14. Алєнічева О. І. – учитель біології, 
15. Штепа Ю. Г. – учитель інформатики, 
16. Скуб Н.С. –  соціальний педагог, 
17. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
18. Нан’єва А.В. – учитель-логопед, 
19. Герасименко С.М. – батько учня. 
         
   1.3. Склад команди для учениці 6 - Б класу Годунок Валерії: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи,  
2. Гальченко З.В. – учителька географії 
3. Ковальова Н. М. – класний керівник 6-Б класу, учитель української мови та 
літератури,  
4. Шеремет А. В. – асистент учителя, 
5. Кореняко Л. В. – учитель математики, 
6. Баглій Л. П. – учитель англійської мови, 
7. Штепа Ю.Г. – учитель інформатики, 
8. Липовата Н. С. – учитель образотворчого мистецтва та технологій, 
9. Тур О.І. – учитель музики та фізкультури, 
10. Гамза В.С. – учитель історії та громадянської освіти, 
11. Алєнічева О. І. – учитель ЗБД, 
12. Савчук В. М.- учитель ІК « Пізнаємо природу» 



 
13. Скуб Н.С. –  соціальний педагог ліцею, 
14. Михайлюк А. О. – практичний психолог,  
15. Нан’єва А.В. – учитель-логопед,  
16. Яландаєва А. Ю. – мама учениці. 
  
    1.4. Склад команди для учня 5-Б класу Пиляя Богдана: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Половинка  І. В. – класний керівник 5-Б класу, учитель української мови та   
літератури, 
3. Шеванова Г. Г. – асистент учителя, 
4. Баглій Л. П. – учитель англійської мови, 
5. Возна В. В. – учитель зарубіжної літератури 
6. Турлій Л. О. – учитель математики 
7. Штепа Ю.Г. – учитель інформатики,  
8. Липовата Н. С. – учителька образотворчого мистецтва,  
9. Тур О.І. – учитель музичного мистецтва  
10. Замковий О. М. - учитель фізкультури 
10.Гамза В.С. – учитель історії та громадянської освіти, 
11. Алєнічева О. І. – учитель ЗБД, 
12. Савчук В. М.- учитель « Пізнаємо природу» 
13. Шеремет А. В. – учитель технологій, 
14. Скуб Н.С. –  соціальний педагог ліцею, 
15. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
16. Нан’єва А.В. – учитель-логопед,  
17 . Пиляй В. С. – мама учня, 
 
      1.5. Склад команди для учня 4- Б класу Воробйова  Максима: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Шаповал  Ю.О. – класний керівник 4-Б класу, 
3. Хоменко Л. В. – асистент учителя,  
4. Возна В. В. – учитель англійської мови, 
5. Тур О. І. – учитель музики, 
6. Штепа Ю.Г. – учитель інформатики, 
7. Нан’єва А. В. – учитель-логопед,  
8. Скуб Н.С. –  соціальний педагог, 
9. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
10. Воробйова  Д.О.  – мати учня. 
    
    1.6.Склад команди для учня 4- Б класу Митрошенка Ельдара: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Шаповал Ю.О. – класний керівник 4-Б класу, 
3. Хоменко Л. В. – асистент учителя,  
4. Возна В. В. – учитель англійської мови, 
5. Тур О. І. – учитель музики, 
6. Штепа Ю.Г. – учитель інформатики, 
7. Нан’єва А. В. – учитель-логопед, фахівець ІРЦ, 



8. Скуб Н.С. –  соціальний педагог, 
9. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
10. Вербенко Б. М.  – дідусь учня. 
  
     1.7.Склад команди для учня 3 класу Шрамка Павла: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Прочанкіна Г. П. – класний керівник 3  класу, 
3. Ковальчук Н. Я. – асистент учителя,  
4. Москаленко Ю. В. – учитель англійської мови, 
5. Тур О. І. – учитель музики, 
6. Штепа Ю.Г. – учитель інформатики, 
7. Нан’єва А. В. – учитель-логопед,  
8. Скуб Н.С. –  соціальний педагог, 
9. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
10. Шрамко А. І.  - мати учня. 
 
      1.8.Склад команди для учня 1 класу Гарькавенка Гліба: 
1. Козіна Н. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
2. Лебідько О. П. – класний керівник 1  класу, 
3. Матвєєва І. В. – асистент учителя,  
4. Москаленко Ю. В. – учитель англійської мови, 
5. Тур О. І. – учитель музики, 
6. Нан’єва А. В. – учитель-логопед,  
7. Скуб Н.С. –  соціальний педагог, 
8. Михайлюк А. О. – практичний психолог, 
9. Гарькавенко В. О.  – мати учня. 
 
2. Команді психолого-педагогічного супроводу: 
   2.1. Провести збір інформації про особливості розвитку дитини, її інтереси, 
труднощі, освітні потреби на етапах створення, реалізації та виконання 
індивідуальної програми розвитку. 
   2.2.  Розробити індивідуальну програму розвитку для кожної дитини з ООП та 
проводити моніторинг її виконання з метою коригування та визначення динаміки 
розвитку дитини. 
   2.3. Проводити консультативну роботу з батьками дітей з ООП щодо 
особливостей їх розвитку, навчання, виховання. 
   2.4. Членам команди ППС виконувати свої безпосередні обов’язки. 
 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 Директор ліцею                                       ​ ​ ​ Зоя ГАЛЬЧЕНКО    
 
 Із наказом ознайомлені:        
                                         Надія КОЗІНА  ​ ​ ​    Ірина  МАРЧЕНКО 

                                         Ганна МАРИНИЧ                      Надія КОВАЛЬЧУК 

                                         Ірина ПОЛОВИНКА                 Любов КОРЕНЯКО 



                                         Вікторія ВОЗНА                         Юлія МОСКАЛЕНКО 

                                         Сергій ДРОБНИЙ                       Діана ДВОРОВЕНКО 

                                         Олександр ТУР                      ​     Юлія ШАПОВАЛ 

                    ​                     Юлія ШТЕПА                       ​     Андрій ШЕРЕМЕТ                      

                                         Анастасія МИХАЙЛЮК            Лариса ТУРЛІЙ                              

​ ​     ​ ​  Олександр ЗАМКОВИЙ            Олександр ЛЕБІДЬКО 

                                                            Олена АЛЄНІЧЕВА                  Лариса ХОМЕНКО 

                                          Анжела НАН’ЄВА                     Ірина МАТВЄЄВА                         

                                          Лідія БАГЛІЙ                             Наталія СКУБ 

                                          Наталія ЛИПОВАТА                 Наталія КОВАЛЬОВА 

                                          Галина ШЕВАНОВА                 Любов КОРЕНЯКО 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
	ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
	 МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
	МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

